UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số            /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ của Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Từ ngày 31/01/2024 đến ngày 23/02/2024, đồng chí Nguyễn Minh

Quang - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xin nghỉ để điều

trị bệnh.

Trong thời gian đồng chí Nguyễn Minh Quang - Phó Giám đốc Sở

nghỉ để điều trị bệnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phân

công đồng chí Lê Thị Trúc Linh - Phó Giám đốc Sở phụ trách, điều hành

các hoạt động, nhiệm vụ thuộc lĩnh vực phụ trách của đồng chí Nguyễn

Minh Quang tại Quyết định số 10/QĐ-SVHTTDL ngày 08/02/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phân công nhiệm vụ của Giám đốc và

các Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông ./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

SVHTTDL
Typewriter
:

SVHTTDL
Typewriter
09

SVHTTDL
Typewriter
31

		2024-01-31T16:56:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:57:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-31T17:20:57+0700